НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 30/1

14 сентября 2017 года

	Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 52 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», на основании протокола Избирательной комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» по многомандатному  избирательному округу № 5 «Центральный»,

Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 2 Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» о результатах дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» по многомандатному избирательному округу № 5 «Центральный» (прилагается).
2. Утвердить сводную таблицу № 2 Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» о результатах дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» по многомандатному избирательному округу № 5 «Центральный» (прилагается).
3. Признать дополнительные выборы депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 5 «Центральный» состоявшимися и действительными.
4. [bookmark: _GoBack]Признать избранным депутатом Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 5 «Центральный» зарегистрированного кандидата – Хабарову Елену Владимировну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
5. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар».
6. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

Председатель
Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

О.Т. Ткачёва

	Секретарь
Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

Л.Ф. Прялухина